Operatio quae sic peraxa qua videtur visus. an tracta. an pulsa. an nitro. 55. & 60.

Orbis. in quos abeunt corrupta. quid sit. a fol. 12. vsque in 16.

Ordo causarum a prima causa. vsque ad immediatum. 81. c. 1.

Organica dispositio non ad operari (vt multi tenent) sed ad ipsam esse autem in materia. est similitudo necessaria. 90. & 104.

Organicam dispositionem precedere ad animae aduentionem aperte probatur ex facis literis. Locis elegans S. Augustinus. 104. c. 1. & 2.

Organica. & perfecte fabricata primo homine. vbi inde sequitur. eodem modo nunc debere produci. vt falso putat quidam modernorum. 161.

Organicum est ad quatuor subiectum animae. si in late vero inadeguatum. 84. c. 1.

Organizatio praece non est actus vitalis. 81. col. 1.

Organizatio enim precedit animam plantae. 161.

Organizatio fit in partibus distinctibus. non in partibus. vt falso dicit aliquis. 161.

Organizatio in diuerso genere cauae sequitur & periculis. 85. c. 1.

Organizatio hominis multis rationibus dilata a brutis. 85. c. 2.

Organizatio propria viventium. 85.

Organizatio varia in plantis. & animalibus imperfectis. 85. & 86.

Organizatio necessaria omnem simul aggre duntur. naturalis in centro non impedita. 85.

Organizatio necessaria ante animam. ex eodem locis Sacrae Scripturae probatur. quae conuicta optimo prole aduenit. quod certe elegans est. 91. & 92.

Organizatio & generationis carnis magnum discrimen ostenditur. 96. c. 1.

Organorum diuersitas inter hominem & bruta late ostenditur. 161.

Orgones subo purant celum visere. & stellis esse capaces visus. & vni. 144. c. 2.

Ora substantia. hypochondria. scyphura. cynosura. vni. 155. 156.

P

Pacci absurda opinio de sexus generatione refutatur. 161.

Partes nostri corporis an final generentur. disputatur. 97. & 100.

Partes vniuersi agunt inter se (in mundo maiori) ad corruptionem: sed in mundo minori agunt ad perfectionem. Subtiliter explicatur ex Hippocrate. 102. 1.

Partes in nostro corpore aliae sunt quae dant alijs. aliae quae recipiunt. Explicatur anigma Hippocratis. sic uti. plus facere quae recipiunt. quam quae dant. 102. & 107.

Partes quae non generant sibi similes vniuersi generantur. paratib. 4. c. 1.

Partem Beatiorem & immensatam semper Virginius Martius de curam carum in codice eximio. D. B. 104. c. 1. & 2.

Partem declinetem celebrant Virgilius. & Ovidius. 161.

Partem dant lectum mensis Homerus. 161.

Partis hominis an detrahatur certum mensum. 145.

Partis septimembris rationibus fulcitur. 161.

Partis non mensis defenditur. 161.